国家海洋局汉沽海洋环境监测站项目方案公示的通知
    依据《中华人民共和国城乡规划法》和《关于印发<天津市城乡规划公开实施方案>的通知》的有关要求，现将《国家海洋局汉沽海洋环境监测站项目》方案进行公告，征求利害关系人意见。公告时间为7个工作日(2023年11月13日- 2023年11月21日)，公告期限内，利害关系人可以书面等法定形式向我局进行陈述，申辩等主张或提出听证。
[image: image1.jpg]RS

£
5

4

2FEmEE 1:500

e

3

—-— wAwEE [ ] weann
. ﬁg 3 i
BRLAD MR A D
] mumEEs T samsm

RAmRELERIHERAT

TIANJIN TEDA ENGINEERING & DESIGNING CO., LTD.

Phone: 86 22 59862350
Fax: 86 22 59862345

L1 PR 0 o 03
E-mail:  ttedywb@126.com
mH e HfE B ) B ORI SRR B
BTN mw 6007. 4 100 REE
il iy 387.0 6.45
R iy 1986.9 33.07
B4y iy 2103.0 35. 00
HA A mw 1530. 5 25,48
HPolFEME:
RARGFigfrk
WA B BIER | CRiHERE (R RIEE FHERRTER
B AR iy 6007. 4 0.0 6007. 4 0.0
FAERAEA o 6007. 4 0.0 6007. 4 0.0 & L
FRE — <] 02 <000 | <] 014 || o000
WEHEESER o |<[1200.00 [<[0.00 [<|83L6 |<| 0.00
e A %ol 30 <000 [<|550 |<| 0.00
S % % | = 35 =000 | =] 35 = | 0.00 4 2023. 08
SR | (210300 | =] 0.00 |=]2103.00| =| 0.00 3 T Bec®
: N = L =
A $rfj ztg{j’\ Eﬁ%&%‘éﬁ; ] FUNCTION SIGNATURE
: . fak
‘E‘gﬁﬁ R m g 831 6 I%ﬁmm/ﬁm/agﬂ
RN iy < | 8316 JR————
ﬁq: iﬁl‘i‘_ﬁ_ggﬁﬁ R mz g 831. 6 MAJOR ENGINEER / DATE
ZEWBAER g < 0.00 At s
TR o : pimivaiad
FLEREAEA s 0.00
ML i > % ¥ koAm
S o
s miﬂﬁiﬁi@ L = 25 IPAR—
iﬂ?mﬂjif$$ffj }% () CHECKED BY/DATE
N EEEN i > 3 B i /A
ﬁqﬂ iﬁijfﬂi}]$f§$’fj Eﬁﬁ > 3 DESIGNED BY /DATE
) WM RE RN | 0 # E/ f'g“
EERE—% e (@BRRE OFmgit
PHASE O ﬁ@l@iﬁi"—
BEBH ¥E | SER () £ Of #HDE HO% B
o, | 7.5 O#AHK OB BO®R B
ﬁﬁg%lé DISCIPLINE O gg EEO % Iif_—ho % R}rll.

1. A ERIE B O IR Rz e AR, BUR ESE R S Bk BTl .
2. P AL bR 2R SR RETT 2000 3 T Ak bR &R

3. EFRRAI9T2ER BT K ERR, 2016452,

4, 7K HE BT E B B iR,

5. REFTERTHLL “K” HEfr,

6. B ETE R AES N e R R T, MR, M .
7. 960~ AP BAZENE R, YULESSES T F RS .
8. FIRERRE AR H AT £,

9. AT H & B — AT, FEIbMDNL SRR =33K, WL
(VTP AHITEY GB50016-2014 (2018FR) £55.2. 3% “R
FAEESA S 10KV A LA B 102 2078 ey i B oK JB] BE AN B2 /N F
3m” BYEER.

10. R T RBIE 6 B &R M RIEAR IR .

BN
cuent  EREERREE RN
EFEER
mEsm | RO
" CEEEIE RIS
FIAMR
SUB-ITEM
B & @
TITLE EK;EE
I =
CONSTRUCTION NO.
5 5
PART NO
%AW\NG Jng ) Etéljfg 1:500

2023年11月13日